PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

&T1 	Estado de Mato Grosso do Sul
-,'

DECRETO NO 1849199 de 08 de novembro de 1999

0 Prefeito Municipal de Mundo Nova-Ms., no usa
das atribuiçOes legais e, tendo em vista a necessidade de sobrestar efeitos de
atos administrativos inválidos, praticados pela administraçâo anterior,

DECRETA:

Art. 10 - 	Ficam revogadas todas as procuraçães, cartas de crédito ou
autorizaçães de pagamentos emitidas pelo Municipio de Mundo
Nova, para desconto de créditos nas contas de ICMS e FPM, junto
a qualquer instituiçâo financeira.

Art. 20  - Este decreto entrará em vig& na data da sua publicaçâo, ficando
revogadas as disposiçôes em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do
Sul, aos oito dias do mês de novembro do ano de urn mil novecentos e
noventa e nove.

KL. EBERADO
PREFEITO MUNICIPAL

VC aTo

' C Proc7rJs.4
(/

- 	 Z4 IN 01

PUBLCADO POR
AF!xAcAo EMo°7 ..]I 9c\"

Av. Campo Grant/c, 200 - Fone (067) 474-1144- ('EP 79.980-000 - CGC(MF 03.741.68310001-26